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Mieszko A.D. 2008 - nagrody w dziedzinie kultury przyznane
2009-02-16, Poniedziałek

15 lutego br. w Pietrowicach Wielkich odbyła się I Gala Kultury, podczas której wręczone zostały nagrody
w dziedzinie twórczości i upowszechniania kultury. Nagroda przyznawana jest wyróżniającym się
animatorom kultury, którzy swoimi dokonaniami przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu
raciborskiego. Nominowanych, spośród nadesłanych zgłoszeń, wybrała kapituła obradująca pod
przewodnictwem rektora raciborskiej PWSZ,

"Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" - informacje dotyczące
stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych 2009-02-11,
Środa
W związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów z terenu
powiatu raciborskiego, informujemy, że 9 lutego br. z Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach do
Starostwa Powiatowego w Raciborzu wpłynęło porozumienie na rzecz partnerskiej współpracy przy
realizacji projektu systemowego pt. "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" w ramach Poddziałania 9.1.3
Pomoc stypendialna dla uczniów

VII OGÓLNOKRAJOWY KONKURS "Bezpieczne gospodarstwo
rolne" 2009-02-09, Poniedziałek
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zachęca wszystkich rolników do udziału w kolejnej - VII
edycji Ogólnokrajowego Konkursu Bezpieczne Gospodarstwo Rolne – pod honorowym patronatem
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego. Celem Konkursu jest promocja zasad ochrony
zdrowia i życia w gospodarstwach rolnych. Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie gospodarstwa rolnego
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w Placówce Terenowej KRUS w terminie do

Stowarzyszenie "Otwarte serca dzieciom" poprowadzi
wielofunkcyjną placówkę opiekuńczo-wychowawczą 2009-02-09,
Poniedziałek
W dniu dzisiejszym Zarząd Powiatu Raciborskiego podpisał ze Stowarzyszeniem "OTWARTE SERCA
DZIECIOM" umowę na prowadzenie od 1 września 2009 r. wielofunkcyjnej placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjno-interwencyjnego. Placówka przeznaczona będzie docelowo
dla 20 dzieci i młodzieży do lat 18, obojga płci, liczyć będzie 12 miejsc socjalizacyjnych i 8 miejsc
interwencyjnych. Placówka prowadzona będzie przez

Spotkania w Ministerstwach 2009-02-04, Środa
W dniu wczorajszym trzyosobowa delegacja samorządowców z powiatu raciborskiego udała się do
Warszawy, aby w poszczególnych ministerstwach omówić kwestie związane z opieką zdrowotną i
drogownictwem. Poseł na Sejm RP Henryk Siedlaczek, Starosta Raciborski oraz Przewodniczący Rady
Miasta Raciborza uczestniczyli w spotkaniu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego oraz Ministerstwie
Zdrowia, gdzie rozmawiali o środkach na dokończenie

Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej - 2009 - druga edycja
konkursu rolniczego... 2009-02-04, Środa
Ruszyła druga edycja Konkursu "Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej" organizowanego w ramach
"Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie". Celem konkursu jest
upowszechnianie wiedzy rolniczej wśród rolników powiatu raciborskiego z zakresu produkcji roślinnej i
zwierzęcej, ekonomiki rolnictwa, ochrony środowiska w rolnictwie oraz propagowanie zasad
bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie. Konkurs ma charakter

Sympozjum „Spółdzielnie socjalne na Śląsku” w Raciborzu
2009-02-03, Wtorek
W najbliższy czwartek,w hotelu Polonia,w Raciborzu odbędzie się jedno z sympozjów,które jest efektem
realizowanego przez firmę "Pro-Inwest" projektu "Spółdzielnie socjalne na Śląsku.Promocja i
upowszechnianie idei przedsiębiorczości społecznej",współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,poddziałanie
7.2.Harmonogram zakłada organizację

Punkt NFZ w Raciborzu 2009-01-29, Czwartek
Od 7 stycznia br.mieszkańcy powiatu raciborskiego oraz powiatów ościennych mogą załatwiać formalności
związane z wydawaniem Kart Ubezpieczenia Zdrowotnego,Europejskich Kart Ubezpieczenia Zdrowotnego
oraz potwierdzania zleceń na zaopatrzenia ortopedyczne i inne środki pomocnicze w raciborskiej siedzibie
NFZ. Po 7 latach nieobecności,Sekcja Obsługi Ubezpieczonych,podległa rybnickiej Delegaturze Śląskiego
Oddziału Wojewódzkiego
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"Przyjazny Dom" utworzony 2009-01-28, Środa
Z inicjatywy Wicestarosty Andrzeja Chroboczka w dniu 26 stycznia br. w Starostwie Powiatowym w
Raciborzu odbyło się kolejne spotkanie przedstawicieli rodzin zastępczych.Tym razem przedstawiciele
rodzin spotkali się z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.Na spotkaniu omówiono bieżące
tematy i problemy związane z funkcjonowaniem rodzin zastępczych na terenie powiatu raciborskiego.
Ważnym punktem spotkania było przekazanie

Koncert Finałowy X Zimowych Warsztatów Wokalnych
2009-01-27, Wtorek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu zaprasza na Koncert Finałowy X Zimowych Warsztatów Wokalnych
prowadzonych przez Elżbietę Zapendowską i Andrzeja Głowackiego. W trakcie koncertu wysłuchać będzie
można piosenek będących klasyką polskiej muzyki estradowej. Wykonawcy to młodzież uczestnicząca w
wyżej wymienionych warsztatach. Koncert odbędzie się 1 lutego 2009 r. (niedziela) w sali widowiskowej
Młodzieżowego Domu Kultury w
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